主要经营场所：扬州市广陵区皮坊街1号琼花大厦裙楼一楼

执行事务合伙人：上海富海万盛投资管理有限公司

5、上海市理成毅吉投资管理中心（有限合伙）（以下简称“理成毅吉” ）

注册号：310113001241759

主要经营场所：上海市宝山区德都路月浦六村88号146室

执行事务合伙人：上海理能资产管理有限公司

6、北京市用友幸福联创投资中心（有限合伙）（以下简称“用友幸福” ）

注册号：110108018134599

主要经营场所：北京市海淀区北清路68号院20号楼A座207室

执行事务合伙人：北京用友幸福投资管理有限公司

7、深圳鼎锋明道资产管理有限公司—鼎锋明道新三板定增宝1号证券投资基金（以下简称“鼎锋明

道1号” ）

统一社会信用代码：91440300075810753E

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

法定代表人：陈正旭

8、红豆电信有限公司（以下简称“红豆电信” ）

注册号：320205000203852

住所：无锡市锡山区安镇街道东兴路北、胶南路西

法定代表人：周鸣江

9、利得资本管理有限公司—富海利得新三板定增基金（以下简称“富海利得定增” ）

备案编码：S80635

管理人名称：利得资本管理有限公司

托管人名称：上海银行股份有限公司

10、上海理成资产管理有限公司—理成转子新三板2号投资基金（以下简称“理成转子2号” ）

备案编码：S25651

管理人名称：上海理成资产管理有限公司

托管人名称：招商证券股份有限公司

11、上海理成资产管理有限公司—理成转子新三板6号私募证券投资基金（以下简称“理成转子6

号” ）

备案编码：SE3887

管理人名称：上海理成资产管理有限公司

托管人名称：中信建投证券股份有限公司

12、上海理成迅道投资管理中心（有限合伙）（以下简称“理成迅道” ）

注册号：310113001241775

主要经营场所：上海市宝山区德都路月浦六村88号148室

执行事务合伙人：谢文辉

13、上海德尼广告有限公司（以下简称“上海德尼” ）

注册号：310226001075206

住所：上海市奉贤区青村镇奉柘公路2898号14幢118室

法定代表人：李伟伟

（八）本次投资完成前后的股权结构

悠络客本次发行股票的认购方包括深圳市招商局创新投资基金中心（有限合伙）（以下简称“招商

创投” ）、上海理成资产管理有限公司-理成全球视野诺亚专享8号私募投资基金、理成转子新三板3号投

资基金（以下简称“理成8号、理成转子3号” ）、杭州钰昌投资管理有限公司、上海默默赢投资发展中心

（有限合伙）。 具体情况如下：

序号 股东名称

本次认购前

持股数（股）

本次认购前

持股比例

本次认购后

持股数（股）

本次认购后

持股比例

1 上海络投 18,157,126 30.26% 18,157,126 25.59%

2 展维投资 13,231,133 22.05% 13,231,133 18.64%

3 沈修平 12,071,038 20.12% 12,071,038 17.00%

4 招商创投 0 0.00% 5,578,800 7.86%

5 富海永成 3,761,792 6.27% 3,761,792 5.30%

6 理成毅吉 3,113,208 5.19% 3,113,208 4.38%

7 用友幸福 3,113,208 5.19% 3,113,208 4.38%

8

理成8号、理成转子3

号

0 0.00% 2,231,600 3.14%

9 杭州钰昌 0 0.00% 1,794,800 2.53%

10 鼎锋明道1号 1,521,740 2.54% 1,521,740 2.14%

11 默默赢投资 0 0.00% 1,394,800 1.96%

12 红豆电信 1,296,651 2.16% 1,296,651 1.83%

13 富海利得定增 1,086,956 1.81% 1,086,956 1.53%

14 理成转子2号 869,565 1.45% 869,565 1.22%

15 理成转子6号 869,565 1.45% 869,565 1.22%

16 理成迅道 778,302 1.30% 778,302 1.10%

17 上海德尼 129,716 0.22% 129,716 0.18%

合计 60,000,000 100.00% 71,000,000 100.00%

（九）经营情况

悠络客立足于互联网行业中的连锁企业服务领域， 为连锁企业和摄像头使用者提供新零售新门店

的人工智能服务。 悠络客通过云开放技术平台和视频大数据，使摄像头不仅具有安全的作用，还为连锁

企业和摄像头使用者实现商用级别移动化远程管理和云智能化分析服务。

2017年上半年，悠络客前期投入的研发项目逐步进入销售阶段，产品竞争力得到提升，营业收入较

上年同期增长了30.07%。 但由于多项技术还正在研发中，研发投入占营业收入的总体比例还比较高，悠

络客2017年上半年未实现盈利。

悠络客及其子公司累计获得授权4项发明专利，1项实用新型专利，均为原始取得，尚在申请阶段的

专利技术5项。 累计获得授权著作权9项。

（十）最近一年又一期的主要财务指标：

项目名称

2016年12月31日

（或2016年）（元）

2017年6月30日

（或2017年1-6月）（元）

资产总额 115,020,185.93 124,845,779.96

资产净额 80,850,444.61 79,833,763.53

营业收入 79,331,925.05 40,432,607.67

净利润 730,226.76 -1,016,681.08

以上2016年12月31日（或2016年）数据经具有从事证券、期货业务资格的天职国际会计师事务所

（特殊普通合伙）审计，2017年6月30日（或2017年1-6月）数据未经审计。